СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.11.2013 № 26
с. Лермонтовка

О передаче части полномочий в области архитектуры
и  градостроительства

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Передать за счет субвенций Лермонтовского сельского поселения часть полномочий в области архитектуры и градостроительства Бикинскому муниципальному району на 2014 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Королева С.А.

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев

Председатель  Совета депутатов                                                       О.С.Бреус